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Sayın Okurlar, 

Madencilik dergimizin ilk yayına başla
dığı Kasım 1960 tarihinden günümüze kadar 
10 yıl l ık yayın hayatında işlenen konularla 
meslekdaş camiyasına ne derece faydalı ol
duğunu kesin bîr şekilde İfade İmkanımız ol
mamakla beraber, kanımızca Yayın Organı
mız aracılığı ile meslekdaşlarımıza önemli 
hizmetlerde bulunulmuştur. 

Ülkemizde Madencîfik alanında yapılan 
bilimsel araştırmaların yanlızca Teknik Üni
versitelerdeki ve M.T.A. Enstitüsündeki çalış
malar olması ve bu çalışmaların Endüstrimi
zin problemlerine genîş anlamda cevap vere
cek kesafette bulunmayışı ve bu araştırma 
sonuçlarının ve görüşlerin anılan kuruluşla
rın bünyelerinde kalmaları Madencilik Der
gimizin bu yöndeki önemini ortaya koymak
tadır. 

Endüstride gelişim sağlamak, her şeyden 
evvel f i k i r ve görüşlerin ortaya konması ve 
bunların münakaşası ile mümkün olabil ir. 
En doğruya, en verimliye ve en kârlıya şüp

hesiz f ik ir ler in tartışılması ve sonuçların tat
biki ile ulaşılabilinecektir. Ancak teknikte en 
doğru, en verimli ve en kârlı faaliyetler hiç 
bir zaman uzun müddetler İçin geçerli ola
mamaktadır. Çünki teknik kişinin en mükenv 
meli yaratma ve düşünme boyutları sonsuz
dur, işte bu sebebtendir ki Yayın Kurulu ol-a? 
rak Dergimizde yayınlanan araştırma, derle
me, makale ve tercüme yazılarında öne sürü
len f ik i r ve görüşler hakkında, daha aydın
latıcı bilgilere sevk edici münakaşa ve f ik i r 
alış verişi ortamının okurlarımız tarafından 
yaratılmasında büyük meslekî faydalar gör
mekteyiz. Teori ve pratikte elde edilen tecrü
beler yanlzca bu tecrübe ve bilgi sahiplerin
de saklı kaldığı müddetçe bu gelişimlerden 
habersiz kalmanın camiyamız için ne derece 
büyük b i r kayıp olduğu aşikârdır. Ayrıca tec
rübe ve görüşlerini Dergimize aktaran mes-
lekdaşların bu tecrübe ve görüşlerini geliştir
me îmkânıda bu f ik i r alışverişi ve münakaşa 
ortamında daha geniş olacaktır inancındayız. 

Saygılarımızla. 

Yayın Kurulu 

Okurlarımıza 




